
— 3212 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje w roku podatkowym 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zbigniew Kierzkowski

Poz. 604, 605

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej-
dotycz¹c¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej- wydanie specjalne.

605

UCHWA£A Nr XXI/111/07 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy nowej ulicy w miejscowo�ci Ceradz Dolny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220: Nr 62, poz. 558: Nr 113, poz.
984: Nr 151, poz. 1271:Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz
717; Nr 162, poz. 1568: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116,
poz. 1203) Rada Gminy Duszniki uchwala, co nastêpuje:

§1. W miejscowo�ci Ceradz Dolny nadaje siê nazwê no-
wej ulicy drodze gminnej odchodz¹cej od ulicy Powstañców
Wielkopolskich w kierunku wsi Stramnica � ulica Polna.

§2. Now¹ nazwê ulicy naniesiono i oznaczono na mapie
ewidencyjnej stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa-
³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Duszniki.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gracjan Skórnicki



— 3213 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 Poz. 605


